PREFEITURA MUNICIPAL DE

                 SÃO JOSÉ DO JACUÍPE

AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO

Data: 03/12/2025
AVISO DE INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 052/2025

O Município de São José do Jacuípe, Bahia, neste ato representado pelo seu agente de contratação, designado
pela Decreto 098/2025, torna público que tem interesse na CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRODUÇÃO E FORNECIMENTO DE CAMISAS E UTENSÍLIOS
PERSONALIZADOS, PARA SEREM UTILIZADOS NOS EVENTOS INSTITUCIONAIS,
CAMPANHAS, CONFERÊNCIAS E PROGRAMAS, ATENDENDO AS DEMANDAS DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE - BAHIA.
Limite para apresentação da Proposta de Preços: dia 08 de dezembro de 2025 até às 17 horas
O Edital e termo de referência da contratação encontra-se disponível nos anexos desta publicação no endereço
eletrônico: http://www.saojosedojacuipe.ba.gov.br/licitacoes

A proposta deverá ser protocolada no setor  Licitações ou enviada pelo

email: copel.pmsaojosedojacuipe@gmail.com

Josian Lima Novais
Agente de contratação

		2025-12-03T14:34:16-0300